Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Senhor Jair Bridaroli, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de
suas atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2025 – SEMSA/PMS, relacionadas por ordem alfabética.

2. No Anexo I, a relação  das inscrições deferidas e no Anexo II, a relação dos
inscrições indeferidas.

Schroeder, 13 de fevereiro de 2025.

Jair Bridaroli
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

ANEXO I
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ADILSE APARECIDA ALVES DE MIRANDA 12/03/1981
ADRIANA DA SILVA PINHEIRO DE SOUZA LIMA
PAES

18/11/1970

ADRIANE LOURENÇO LEITE 13/05/1979

ALESSANDRA PEREIRA 22/03/1975

ANA CAROLINA DE CASTRO FREITAS SANTOS 12/08/1979

ANTONIA ELINE DOS SANTOS MEDEIROS 08/10/1997

APARECIDA CONCEIÇÃO DA SILVA 02/04/1966

ARLETE CARDOSO SOARES 18/11/1980

CARLA RAFAELA MAURICENZ ULLER 11/11/1994

CLEIDE PADILHA RAMOS 15/03/1994

CLEITON VALDIR FISCHBORN 29/03/1999

DANIELLE PATRÍCIO DA SILVA 27/08/1992

DÉBORA ROLOFF TEIXEIRA 19/08/1995

DEIZE CRISTINA DA SILVA 10/02/1976

DIEGO RISSI PEREIRA DAVID 02/03/1988

EDIRA DE NAZARE FERREIRA VIDAL 09/12/1976

ELAINE CRISTINA ALVES 24/10/1984

ELIZABETE MIKI UCHINO 22/04/1971

ERNANI TAVARES CRUZ 06/04/1987

FATIMA HELOÍSE DE ANDRADE KUSS 12/11/1972

GABRIELA COSTA MAGESKY RAMOS 21/11/1999

GIOVANA PEREIRA DE SOUZA CALUSNE 22/10/1984

HELEN DE JESUS FELIX 30/06/1990

JORDANA MEURER 12/02/1995

JOSEMARA BEZERRA BATISTA 25/02/1980

KAMILA DA SILVA 10/04/1987

KELLY CHRISTINA PALHETA SANTOS 24/08/1978

LAIZY ARIELLI BEZERRA OLIVEIRA 18/09/1995

LETICIA DOS SANTOS SOUZA 28/12/1983

LUCAS RABELLO 18/05/2005

LUCINÉIA ROOS DA SILVA 03/05/1995

MARCELA MASSON DE SA PINHEIRO 30/01/1987

MARLI FLORENCIO 06/03/1984

NOEMI GARCIA TAVARES 10/05/1982

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

PAMELA LOPES GARCIA 17/03/2001

RAISA RENI LIMA ANDRADE 20/12/1986

RITA DE CASSIA AUGUSTA DA SILVA 24/02/1968

RONALDO BERNARDI 08/05/1970

ROSANA TEODORO DA SILVARO 09/11/1970

SILVANA ROCHA HOFFET 24/02/1971

SILVIA GOMES TENÓRIO 04/05/1969

SIMONE CORREA 05/03/1976

STEPHANY XILBRE LEÃO 12/11/2006

SUYANNE ANDRIOLI PADILHA 25/08/1980

THAIS REGINA DA SILVA BARBOZA 19/05/1981

VALDIRENE REIS DA SILVA BITTENCOURT 05/01/1981

VANDIC ALMEIDA DOS SANTOS 19/08/1988

VÂNIA DE ARAÚJO DA NÓBREGA 27/09/1991

VIVIANE LEANDRO DA SILVA 09/02/1976

CARGO: FONOAUDIÓLOGO
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ROCILENE DE ASSIS MACEDO VILHENA 16/04/1991

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

FABIO ROGERIO IGLESIAS ROSA 07/02/1974

FERNANDA MIRANDA RIBEIRO 04/04/1994

LARISSA SEBOLD 17/04/1997

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ADRIELY LAIS DE SOUZA PEREIRA 04/05/2000

ÁGATHA MELISSA NIEDERMAYER MARTELO 03/04/1996

ALESSANDRA OHATA ANTONIO DALFOVO 16/02/1987

ALINE MAGALHÃES REBOUÇAS SCHALANSKI 23/12/1985

ALYSSON MADRUGA DE LIZ 16/06/1996

AMANDA DE OLIVEIRA 02/05/2001

AMANDA NASSUR CORRÊA GALDINI 12/01/2000

AMANDA RAQUEL ZANINI CASTANHO DA SILVA 14/03/2000

AMANDA SARAH ARAڊO FLORENTINO 02/09/1996

ANA CAROLINA GRACIANO 29/05/1996

ANA CLAUDIA CADORE VALLE 24/03/1988

ANDRE RENAN GADOTTI 25/01/1991

ANIELI BELINO 26/02/1998

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

ARIADNE MACHADO RASCHCOWETZKI 14/01/1976

ARIADNY FERNANDA DE OLIVEIRA 01/03/1994

ARTHUR ZANCHETT 20/10/1995

ASSIÇA DANDARA MORAES DE CARVALHO 26/01/2024

BERNARDO ROVEDA 05/05/2000

BRENDA WIGGERS 22/05/1998

BRUNA CRISTINE ZOZ 27/06/2000

BRUNA DA SILVEIRA VIANA 27/11/1989

BRUNA HOPPE MARCANTE 24/06/1996

BRUNA ISABEL LUZZANI 19/06/1996

CAMILA GRAH 22/04/1998

CLÉVERTON CAMILO DE ASSIS 30/11/1992
DAIANA KAUARA MARQUES WANDERLEY SILVA
DA NÓBREGA

17/03/1997

DANIELA COELHO DA SILVA FILQUEIRAS
MORGADO

25/01/1989

DANIELA GANDOLFI 09/06/1974

DANIELA MARIA TOLEDO CUNHA 04/01/1993

DANIELLE DAGA 30/07/1998

DAVI SA NASCIMENTO 07/01/1997

DIEGO MAGNO BARROSO 24/07/1989

EDUARDO FLORES DA FONSECA 05/04/1991

EDUARDO PROCÓPIO BURIAN DE CASTRO 31/07/2001

EMANOELLE MACHADO 13/04/1999
ERICK WILLIAN ROCHA DE ALBUQUERQUE
PEREIRA

10/02/1995

EWERSON JOSÉ BARBOSA DA SILVA 21/03/1995

FABIO ROGERIO IGLESIAS ROSA 07/02/1974

FABRICIO CRESPO MACIEL 13/07/1990

FERNANDO DE ASSIS FERREIRA 10/07/1988

FRANCIELLE SCHEUER VERBINNEN 21/08/1995

GABRIEL VIEIRA PIREDDA 15/02/1991

GERMAN CHANAME TELLO 18/03/1983

GILBERTO BRAGA E SILVA JUNIOR 15/06/1988

GUSTAVO HUMBERTO WEBBER 26/07/1994

HENRIQUE FARIA DEMONTE PONTES 08/02/1981

HEVELIN ALINE COSTA DA SILVA 14/03/1986

IAN MATEUS DA SILVA 23/10/1999

ITLA GOMES ROCHA 20/06/1998

IZABELE DOS SANTOS ECHAGUE LEITE 11/04/2001

IZABELLA GEÓRGIA FORMENTO NAVARINI 19/08/1996

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

JANNINE MONNERAT AMORIM 02/01/1995

JOANA ROSSI GERMINIANI 06/11/1995

JOÃO LAUREANO GONÇALVES MUCHA 20/09/1982

JOAO LUÍS KALCKMANN WELTER 30/03/2000

JOÃO MARCOS SOARES MIRANDA CORDEIRO 18/03/1993

JOAO MATIOSKI NETO 30/05/1955

JOÃO VITOR MITTELMANN 26/03/1999

JOSÉ BENTO PORTELA DA NÓBREGA 20/08/1995

JÚLIA MARTINS CARDOSO 25/06/1998

JULIELE CERQUEIRA DOS SANTOS 17/04/1990

KATIANI PACHECO MARTINS 29/03/1994

KLAUS OSCAR KAEFER 10/07/1980

LAIS DAMINELLI 09/11/1994

LAIS SCARTEZINI 29/06/1993

LARISSA BIANCA RIBEIRO ALVES 20/02/1999

LARISSA MITTELMANN 20/07/1997

LAURA SALVATORI MICHELS 22/12/1997

LEONARDO DE CAMPOS CORREA OLIVEIRA 18/10/1981

LETÍCIA ALVES GARCIA 28/10/1995

LETÍCIA DE ARAÚJO MELO 06/09/1994

LIANA DAGOSTINI 18/08/1999

LUANA CASAGRANDE 12/01/1993

LUCAS GABRIEL GOBETI LOPES 23/10/1999

LUCAS PERES 19/04/1998

LUCIANA MACIEL PANTOJA MENDES 25/02/1982

LUIZA CRISTINA SCHMITZ 27/04/1999

MARCELO FERNANDES ZVEITER 07/11/1971

MARCO ANTONIO PINHEIRO FLORES 04/12/1979

MARIA AUGUSTA DE ALMEIDA PRADO 16/08/2000

MARIA JÚLIA ISENSEE 28/11/2000

MARIANA FANTIN NEVES 29/05/1996

MARIANA PEREIRA BARBOSA 29/11/1995

MARINA HEINEN 02/04/1998

MATHEUS FAGUNDES LEMOS 23/11/1995

MYLENA PHILLIPPS CUNHA 11/06/1998

NATHALIA CAVALCANTE BARROS 19/06/1991

NICHOLAS EDUARDO DE SOUZA MIKS 12/10/1993

NICHOLAS RODIGHERO DOS SANTOS 04/07/1996

NIKAIA BOING DE SOUZA 11/08/1996

OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 18/10/1982

PAOLA MORETTI 06/04/2001

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

PATRÍCIA MENEGOTO 31/05/1997

RAMON MÜLLER RODRIGUES 08/08/2001

RENAN LORENZ 25/09/1984

RICHARD KERSTEN 24/06/1994

RODRIGO FERLA 24/09/1997

ROUSSETTE MARYEL PEDRAZA ANDRADE 02/08/1991

SARA DE SIQUEIRA BEZERRA 13/11/1974

SASKYA BLANDA KORMANN SCHWANKE 28/04/1998

SOPHIA KREMMYDA PIONA 23/09/1998

SORRAYLA CARLOS GOMES 23/10/1995

TABATHA BEATRIZ ZOLETTI 24/02/1999

TAINAH DO AMARAL LINS 01/12/1994

TARCÍSIO DA SILVA SANTOS 31/03/1997

TATIANE MENEZES DE BRITO LORENZ 03/06/1986

THAIS DOS SANTOS SCHEID 28/12/1999

VANESSA CATTO GRITTI 14/11/1990

VANESSA LUDWIG 22/12/1997

VANUSA KEZIA SANTOS MESQUITA 17/04/1995

VICTOR HUGO CHAVES DA FONSECA 09/09/1997

VINICIUS GOMES NORONHA GONCALVES 24/07/2000

VITÓRIA JENICHEN JANSSEN 06/07/2000

VIVIANE AMARAL DE SOUZA 14/08/2000

YAN KONRADO MACHADO MEDEIROS 14/03/1996

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ALINE DE CASTRO VIANA 23/01/1984

FELIPE MARQUES LIMA 14/08/1990

GABRIEL MASSUCO TAKAHASHI 29/04/1989

MARLON WILLFRIED FRITZE SOARES 07/06/1979

RAFAEL LEAL ALVES 18/06/1976

VICTOR LOPES MIRANDA ALMEIDA MENDES 12/08/1981

CARGO: PSICÓLOGO
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ALINE MARQUEZ 17/06/1989

ANA JULIA MACHADO 14/03/2001

ANDREA SILVELO SCHENEIDER 02/02/1985

ANDRESSA SANDY SKUBISZ 11/09/2000

BYANCA DOS SANTOS GONÇALVES FONSECA 20/01/1991

CAROLINE DE FREITAS SILVA SOVERAL 16/02/1989

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

CELINA ENÍ  REINKAVIESKI 27/02/1995

CÍCERA LUANNA DE LUNA GOMES 02/10/1990

CRISTINA DOS SANTOS 16/05/1999

CYNTIA RANGEL DE MORAES MACIEL 09/11/1971

DANIELLE DA COSTA SOUTO 26/04/1988

DANIELLE FRANCINY DA CUNHA 08/01/1992

EDUARDO JUNIOR DA SILVA 25/04/1998

ÉLISSON FERREIRA RODRIGUES 12/09/1985

EMERSON LUIZ PADILHA JUNIOR 14/10/1997

GEILDA PINHEIRO DA SILVA MEIRA 20/12/1978

GRAZIELI BRANDÃO 25/06/1990

HELENA CAMPOS MILLER 27/05/2000

HELOISA HELENA HENRIQUES 22/06/1967

IRAN DOS SANTOS RAMOS 23/09/1970

ISABELLA NEVES DA FONTOURA PEREZ 27/01/2001

IZABEL BRAGA PEREIRA SALVI 05/04/1990

IZABELLA STOPASSOLI TURATTO 24/03/1996

JAEL ELOÍSA HENKES 23/02/1968

JAINE OTAVIA LEMES CONCEIǃO 22/07/2000

JOSIANE MORESCO 15/02/1994

LETÍCIA MARIA ROCHA GONÇALVES 08/05/2000

LIVIA CASTRO BERRO 14/03/1983

LÍVIA REGINA DA SILVA PEREIRA 08/09/1992

LUCAS DE ALMEIDA FERREIRA 29/11/1995

LUCIANO MANOEL DOS SANTOS 11/08/1997

LUIZ ANTONIO FURLANI 29/08/2000

MAIARA CRISTINA FIORIN 16/07/1998

MARCELA DO NASCIMENTO FERREIRA 03/05/1998

MÁRCIA FREITAS DOS SANTOS 12/08/1969

MARIA EDUARDA GOMES DE MATTOS 16/07/1999

MARIA EDUARDA NEVES SOUSA 21/12/1997

MARIANA COSTA CARDOSO 27/12/1996

MELISSA VENANCIO CONCEIÇÃO 14/06/2001

MIRIAN GONÇALVES 04/04/1980

MÔNICA ISABEL LUZZANI DE OLIVEIRA 21/06/1990

RANIERI DALPIAZ 02/12/1992

REJANE VEHRMEISTER LAGO 30/01/1974

RENATA BUHRER 12/11/1988

RENATA GOMES MARQUES 14/12/1988

ROSEMARY DE SOUZA 22/12/1963

SHIRLEI SCHUMACHER 11/06/1983

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS
NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO

ÁGHATA ELLYN DE ÁRCEGA VASCONCELOS 04/08/1990

ALESSANDRA MENDONÇA 28/05/1986

ALEXANDRA RAMONA GONÇALVES 07/03/1997

ALICE SCHNEIDER ROSSONI 03/11/1977

ALOISIO SIDNEI AVELHANEDA BATISTA 09/09/1986

ANA PAULA AMARAL FRANCO 02/12/1979

ANDERSON IAGO MERTEN 16/10/1992

ANDREIA MATHIAS 03/11/1983

ANDRESSA PRISCILA MACHADO NIENKOTTER 02/07/1989

ANTÔNIO CARLOS SPIESS 09/05/1970

ARIANNE DAIANE ALBRECHT MAIZING BRAZ 20/06/1993

BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 19/01/1982

BRUNO RAFAEL BARBOSA DE PUALA 04/10/1988

CAMILA DE ALMEIDA MICHALUCI 25/05/1993

CARLA BAST 27/01/1985

CAROLINA STEFANI GONCALVES 11/06/1998

CAROLINA WILBERSTEDT 06/06/1995

CESAREO PACO ALBINO RODRIGUEZ 27/11/1979

CILENE GONÇALVES MOLINA 20/06/1970

CRISTIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 22/03/1982

CRISTIANO DA SILVA GOMES NARCIZO 23/05/1983

DAIANE CRISTINA OBERTHIR 21/05/1988

DANIELLY SIQUEIRA LEAL 08/02/1998

DANTE LOPES CARDOSO 18/01/1960

DAYANE DOS SANTOS 23/12/1986

DÉBORA ARAÚJO DE ALBUQUERQUE SILVA 19/07/2000

EDUARDA BARBOSA RICOBOM 30/04/1996

ELISÂNGELA EMIDIO DA SILVA VONS 13/04/1985

ELIZENE DE CAMPOS DE LARA 26/09/1980

ELOISA TAVARES SILVA 24/10/1974

FABIO AUGUSTO KUHL 02/03/1994

FELIPE NASCIMENTO CARVALHO 18/10/1992

FERNANDO DA SILVA DE ANDRADE 08/02/1999

GABRIEL SEVERO MARQUES 26/05/1993

GELCIMAR GARCÊS MARTINS 11/06/1981

GRAZIELA GUIMARÃES JESUÍNO 27/02/1986

GUILHERME RODRIGUES 18/08/1997

GUILHERME YOSHIHARA GARIB 29/09/1997

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

HERBERT BECKER 15/02/1984

IASMIM ELAINE FLORIANO ROPELATO 06/09/1994

INGRID MARA MESQUITA 21/11/1990

ISMAEL CESAR BERNARDOP 31/10/1985

JACKELINE ELAINE BECKER 07/12/1992

JANAINA WISENTEINER MEDEIROS 22/07/1981

JANE MARIA CARDOSO DE GOES 17/07/1978

JANGAS BISPO DE MOURA 27/06/1991

JANILSON DA SILVA TAVARES 27/01/1979

JARDEL DE SOUZA KRAEMER 18/04/1997

JHENIFER DE OLIVEIRA 14/03/2003

JHENYFFER MILLENA DA SILVA 12/04/2003

JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA GOIS 26/06/1987

JOSE LUIZ FRANZAGUA 13/10/1968

JOSEMARIO MONTEIRO DIAS 23/02/1980

JOSIANE MARI MARINHO ZAPORA 20/01/1986

JOSIANE SCHULZ XIMENES 20/03/1999

KÁTIA LUIZA SCHOPPING 09/06/1984

KELY SAMARA DA SILVA SOUZA BRANCO 03/01/1986

KETILIN SANDY BORGES EICHENBERGER 01/10/1996

LEONARDO FELIPE DA ROSA 18/07/1999

LETHICIA LANGE WISBECKI 23/05/2005

LETÍCIA SCHATZMANN 17/05/1995

LETICIA SOUSA DA SILVA 21/10/2004

LIDINEIA ANDRADE COSTA 20/01/1980

LILIENE SCHEFFER DA ROSA STOCKHAUSEN 01/11/1980

LOIA GOMES ALVES 25/09/1996

LUANA SEVERO PEREIRA 04/04/1996

LUCAS BRENDO DA SILVA MEIRA 20/11/1999

LUCAS JÚNIOR DE PAULA RAMOS 29/07/1994

LUCIMAR BARBOSA 02/09/1971

LUCINÉIA ROOS DA SILVA 03/05/1995

LUDIER CONCEIÇÃO CALDAS 19/12/1990

LUÍS GUSTAVO DOS SANTOS 07/03/1994

LUKAS EMMANUEL PERRI SCHULZE 18/01/1992

MARCELI VENDRAMIM HEMKEMAIER DA SILVA 24/02/2001

MARCELLA PAULINA DE SOUZA 30/05/2001

MARI DE JESUS DUARTE PEREIRA 24/06/1978

MARINA SANTOS CAMARGO 17/02/1994

MÁRIO MONEGATE 01/11/1982

MATHEUS MARQUES 21/07/2000

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

MATHEUS MATOS LEAL 08/07/1990

MATSUL IVAN SILVA GELETT 18/05/1994

MAURICIO BUENO FRANCO 10/08/1957

MAYRA DOS SANTOS 28/07/1988

MERELYN JOSIANE PASOLD 04/01/1992

MICHELLE FRANZOI AYALA DE MOURA 12/01/1982

MONICA CAMARA DE JESUS 08/11/2002

MÔNICA CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES 08/11/1968

NATHALIA NOGUEIRA DA SILVA 05/11/1997

NATIELE STÉFANI DE OLIVEIRA RICARDO 11/01/1994

OELTON RUAN SABINO 28/05/1998

PAMELA LOPES GARCIA 17/03/2001

PAOLA DALCASTAGNE DOS SANTOS ALVES 06/06/2005

PAOLA FARIAS 28/06/2000

RAFAEL BAUER KIRSTEN 22/10/2003

RAFAELA BARBOSA RICOBOM 27/08/1997

RICARDO ADRIANO DE MORAIS 01/06/1981

RICARDO JOSÉ LEANDRO 12/10/1966

RICARDO JUNKES 25/11/1992

ROBERTO EICHENBERGER 06/09/1988

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 17/08/1980

ROSELI WICKERT 31/08/1985

ROSINEIDE CÂMARA DOS SANTOS 20/07/1986

SAMUEL BARBOSA MENDES 14/03/1985

SAMUEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/09/2003

SIDINEI FRANK 04/08/1988

SILENE CATIANA EBERSPACHER ALBINO 08/04/1978

STEPHANY XILBRE LEÃOS 12/11/2006

TARCISO RODRIGO WALECHESKI 04/05/1981

TATIANE IGNACIO DOS SANTOS 10/05/1997

THALITA CRISTINA LIMA DA SILVA 20/02/1997

VAMILDO PEREIRA DOS SANTOS 10/07/1966

VERA LUCIA MARTINS LEANDRO 17/11/1967

WAGNER BOTELHO BERNARDES 06/05/1990

WALDIR FAGUNDES FERREIRA 18/07/1988

WANDERLI SILVEIRA 26/10/1970

WENDER WINICIUS MACHADO OLIVEIRA 13/03/2003

ANEXO II

Estado de Santa Catarina
  Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 001/2025 – SEMSA/PMS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO DATA NASCIMENTO
ALEXANDRE STENGER DE JESUS 30/05/1993

ANTONIA SAADE TELES NACIF 30/06/1967

BIANCA ATHAYDE VIEIRA 22/04/1997

DIEGO LUIZ DE LIMA SILVA 06/10/1986

GABRIEL GIOVANI PERUZZO 27/04/1999

HELEN TATIANE DE OLIVEIRA 02/02/1999

KATIUSCIA LUIZ DE SOUZA MARTINS 18/10/1974

KELVIN SANDI DAREN 09/12/1993

MOISÉS GOMES DOS SANTOS 28/06/2000

PEDRO AUGUSTO CAVALLI 17/09/1996

RAQUEL DE CANTO DOMINGUES 18/01/1976

ROSIANE DE SOUZA MIRANDA 06/05/1985

SIMONE DE MELLO ALBUQUERQUE 14/01/1966